
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 жовтня 2023 р.    Стрий                                  №2099

Про надання згоди на безоплатне прийняття
нерухомого майназ державної в комунальну власність
Стрийської міської територіальної громади

Керуючись ст. 26, ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.4, ст.7 Закону України  «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», ст.16 Закону України «Про автомобільні 
дороги»,враховуючи лист регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 24.01.2023 
№05-002-00345 та лист ДП «Дашавський завод композиційних матеріалів» від 
26.09.2023 №374, з метою прийняття у комунальну власність Стрийської 
міської територіальної громади об’єктів державної власності -автомобільні 
дороги,що при приватизації єдиного майнового комплексу  державного 
підприємства  «Дашавський завод композиційних матеріалів» не були включені 
до складу ЄМК та перебувають на балансі підприємства, міська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади об’єктів державної власності, які 
обліковуютьcя на балансі державного підприємства «Дашавський завод 
композиційних матеріалів»:
       - під’їзна дорога автомобільна (завод – с.Загірне), інв.№ 420, балансова 
вартість  2100,4 тис.грн (асфальтне покриття, протяжність дороги 1500 м від 
прохідної підприємства до ФАП с.Загірне)
- внутрішня дорога по с.Сажовик (с.Загірне), інв..422, балансова вартість 1250,7 
тис.грн (асфальтне покриття, протяжність дороги 1150 м).

        2. Створити комісію з питань безоплатної передачі у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади об’єктів державної власності у 
складі:

М.С.Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова комісії
І.Я.Пастущин – начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії



Л.Б.Фурів – заступник начальника управління ЖКГ - начальник відділу 
транспортної інфраструктури, ТПВ та енергозбереження, секретар комісії
Л.Г.Кулешник – начальник відділу обліку та звітності
О.В.Йосипчук – депутат Стрийської міської ради
В.А.Цап - директор ДП «Дашавський завод композиційних матеріалів»
Г.І.Держило – заступник директора ДП «Дашавський завод                                                                                                                                       
композиційних матеріалів»
Представник Фонду державного майна України

 3.На підставі цього рішення виконавчому комітету Стрийської міської ради 
звернутися у Фонд державного майна України  відповідно довимог Положення 
про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого 
постановою КМУ від 21.09.1998 №1482.

         4. Після прийняття у комунальну власність Стрийської міської 
територіальної громади об’єктів державної власності, зазначених у п.1 цього 
рішення, використовувати їх за цільовим призначенням.

   5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови М.Дмитришина та голову постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна  та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
О.Йосипчука.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


